

2025-05-08



Ökat motstånd kräver samlad kraft: Stiftelsen Allbright förvärvar Make Equal Culture and Performance AB

Genom att förvärva Make Equal Culture and Performance AB tar Stiftelsen Allbright och bolaget gemensamt nästa steg för att stärka arbetet med social hållbarhet och inkluderande arbetsplatser. **Det ökade motståndet mot mångfald, jämlikhet och inkludering kräver en samlad kraft och genom förvärvet breddar vi erbjudandet och accelererar utvecklingen mot fler hållbara organisationer.**

Stiftelsen Make Equal har under mer än 15 år stöttat företag och offentliga aktörer i att bygga arbetsplatser där alla kan nå sin fulla potential. Genom Allbrights förvärv av stiftelsens utbildnings- och rådgivningsbolag, Make Equal Culture and Performance AB, skapas ett ännu starkare erbjudande inom jämlikhet och inkludering för arbetsplatser.

– Vi ser det här som ett naturligt nästa steg. Allbrights starka analys- och påverkansarbete blir tillsammans med Make Equals erfarenhet av konkret förändringsarbete en större kraft att räkna med, säger Michaëla Berglund, ordförande i Stiftelsen Allbright.

Som en del av förvärvet kliver Aygül Kabaca, vd för Make Equal Culture and Performance, in som tillförordnad vice vd för Allbright under den period som Tove Dahlgren är föräldraledig.

– Vi har alltid haft ett tydligt uppdrag: att driva positiv förändring – för människors rättigheter och välmående, och för organisationers långsiktiga framgång. Genom att bli en del av Allbright ökar vi vår räckvidd, fördjupar arbetet och accelererar omställningen mot mer jämlika, innovativa och konkurrenskraftiga organisationer, säger Aygül Kabaca, vd för Make Equal AB och tillträdande vice vd för Allbright.

– Att vårt utbildningsbolag nu blir en del av Allbright är en strategiskt välgrundad utveckling eftersom båda våra organisationer har stöttat arbetsplatser i positivt förändringsarbete i nästan 15 års tid. Det är även ett tydligt steg i rätt riktning i en tid då arbetslivet behöver mer mod, mer kunskap och mer handling, säger Ida Östensson, ordförande i Insamlingsstiftelsen Make Equal.

Stiftelsen Make Equal fortsätter sitt arbete som katalysator för jämlikhet i Sverige – genom att bygga rörelser, identifiera luckor som andra missar, utveckla metoder och skapa konkreta verktyg. Organisationen driver initiativ framåt tills de hittar sina rätta långsiktiga hem och bygger jämlikhet, en lösning i taget.

Kontakt:

Aygül Kabaca
VD
072-021 50 00
aygu@makeequal.se

Ida Östensson
Ordförande
070-544 07 98
ida@makeequal.se

allbright.se
makeequal.se